
価格改定についてのお知らせ 

 

2025 年 5 月吉日 

鈴廣かまぼこ株式会社 

 

 

謹啓 

 平素より鈴廣かまぼこをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

ご高承のとおり、原材料及び諸費用の価格高騰により、企業努力では商品価格の 

水準を維持するのは困難な事態となりました。 

つきましては甚だ不本意かつ申し訳なく存じますが、2025 年 6 月 1 日より一部商品の

価格を改定させていただきます。 

 

より一層の美味しさと安全安心を追求すべく精進してまいる所存でございます。 

何卒ご理解の上、今後も変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 


